ISTITUTO COMPRENSIVO “@G. MARCONI!"”
Via Guglielmo Marconi, 1 2

41013 Castelfranco Emilia - Mo
Tel 059 926254 - fax 059 926148
Sito web — www.scuolemarconi.it e-mail: moic825001 @istruzione. it

Prot .n.8525/B15 Castelfranco Emilia, 24/10/2015

All’Albo di Istituto
Agli Atti

OGGETTO: determina a selezionare personale esterno -psicologo- per sportello d’ascolto presso
scuola primaria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento di contabilita scolastica n. 44/2001, in particolare gli art. 7, 34 e 40;

VISTO il DLgs 165/2001 art.7 comma 6;

VISTO il DL 163, 2006

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 11 giugno 2015 del progetto Spazio d’ascolto
rivolto ai docenti e alle famiglie della scuola primaria per il corrente anno scolastico

2015/2016;

CONSIDERATO che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere
allaffidamento mediante procedura di contrattazione ordinaria con richiesta
di preventivo ad almeno tre esperti sulla base dei criteri esplicitati nell’allegato 1, parte
integrante del bando;

RILEVATO che I'incarico sar3 affidato al professionista che presenterd V'offerta economicamente
pilr conveniente.

ACCERTATA la disponibilita di bilancio

RITENUTO di procedere in merito.

DETERMINA

di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento tramite procedura negoziata per
I"assegnazione dell'incarico al professionista la cui proposta risponda nel modo pili adeguato a
quanto sopra dichiarato;

di decidere che la scelta del contraente avvenga con la procedura di contrattazione ordinaria di cui
allart. 34 del regolamento di contability scolastica con aggiudicazione dell’offerta
economicamente pilt conveniente.

'4ente calastico
ﬁﬂ@a Bagaccani

{

Responsabile del procedimento: Giovanni Chianese 059926254 fax 059926148
Dirigente: Vilma Baraccani email: amministrazione@scuolemarconi.it




